
DNP "Bachelor" ne MEDIA, KOMUNIKIM DHE TRASHEGIMI KULTURORE

DITA ORA SALLA GRUPI DITA ORA SALLA

H 08:00-10:00 B 214 Grupi A (Sem) H 10:00-11:00 B 214

M 08:00-09:00 B 214

R 11:00-13:00 B 214 Grupi  A (Sem) P 08:00-10:00 B 404 E. Cerkezi

R 08:00-10:00 B 214 Grupi  A (sem) R 10:00-11:00 B 214 A. Trushaj

E 08:00-09:00 B 214

H, M 12:00-13:00 B 214 Grupi A (sem) H, M 13:00- 14:00 B 404 A. Xhaferaj

M,E
09:00-

10:00
B 214 Grupi  A (sem) M, E 10:00-11:00 B 214 Staf

SEMINARE
PEDAGOGU

E. Xhindi

Histori e popullit shqiptar (lex) A. Trushaj
VITI I

MKT 100 Hyrje në komunikim (Lex) E. Xhindi

MKT 101 Hyrje në trashëgimine kulturore (Lex) 2*2B. Gaçe

MKT 102

MKT 104 Shkrim akademik Staf

MKT 103 Kulturë e gjuhës (Lex.) A. Xhaferaj

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE

DEPARTAMENTI I GJUHËS SHQIPE DHE LETËRSISË

ORARI PËR SEZONIN “VJESHTË 2021” BACHELOR NË MEDIA, KOMUNIKIM DHE TRASHËGIMI KULTURORE

DEPARTAMENTI I GJUHË- LETËRSISË

Nr. KODI LËNDA PEDAGOGU
LEKSIONE


